Ixtisoslashgan maktablar uchun
Matematika
5-sinf 
 I variant
1.Do’konga  34 yashik mineral suv olib kelishdi.Yashiklarda har bir qatorida  6 ta idishdan 7 qator bor. Do’konga nechta idish mineral suv keltirilgan?

A)1430;     B) 1426 ;C)1418;           D)1428. 

2. 7 ta kanistrga 133 litr benzin quyish mumkin. 285 litr benzinni nechta shunday kanistrga quyish mumkin?

A)15;     B) 14 ;C)18;           D)17.

3. 738 sonini qanday songa bo’lganda to’liqsiz bo’linma  21, qoldiq esa  3 bo’ladi?

A)53ga;     B) 27ga ; C)35ga;           D)17ga.

4.Uchxonali 276 sonida 2 va 6 raqamlarining o’rnini almashtirilsa, hosil bo’lgan son qancha birlik kata bo’ladi?

A)226 ga;     B) 234 ga;           C)386 ga;           D)396 ga.

5. Quyidagi qo`sh tengsizlikni qanoatlantiruvchi natural sonlar nechta? 
[image: image1.png]723 < x <899




A) 17    B) 16    C) 18     D)15

6. Son nurida1998  va  2002 sonlari orasida qanday natural sonlar yotadi?

A)1999, 2000, 2001;                B) 1999, 2000;    

C) 2000, 2001;                          D)1998, 1999, 2000.

7. Tonnalarda ifodalang: 18t 8s 15kg.

A) 18,805 t      B) 18,850 t   C) 188,85 t      D)1,85 t

8. Berilgan formulalardan qaysi biri uchun  [image: image3.png]


 bo`lganda [image: image5.png]


bo`ladi ?

A) [image: image7.png]=4t+32



   B) [image: image9.png]=9t—2



   C) [image: image11.png]=8t+26



   D)[image: image13.png]=5t+4





9. Xona birliklari yig`indisi ko`rinishida berilgan sonni yozing: 

[image: image14.png]6-105+4-10°+5-10+3




A) 640530   B) 600453   C) 64053   D)604053

10. O`nli kasr ko`rinishida yozing: [image: image17.png]


[image: image19.png]



 va [image: image20.png]oz





A) 0,62 va 0,76     B) 0,625 va 0,768     C) 0,125 va 0,768      D)6,25 va 7,68

11. 0,8 va 4,3 kasr sonlar orasida joylashgan natural sonlar yig`indisini toping.

A) 15    B) 9    C) 10     D)11

12. Surati 23 ga teng bo`lgan no`to`g`ri kasrlar nechta ? 

A) 22   B) 23   C) cheksiz ko`p   D)21

13. Berilgan sonlarning qaysi biri eng katta ?

A) [image: image24.png]


   B) [image: image26.png]


   C) [image: image28.png]


   D)[image: image30.png]



14. Amallarni bajaring: [image: image32.png](33-22-3




A) [image: image34.png]


   B) [image: image36.png]


   C) [image: image38.png]


   D)[image: image40.png]



15. Yuzi  6 sotix  bo’lgan  to’g’ri  to’rtburchak  shaklidagi  bog’ panjarabilan  o’ralgan. Bog’nin  g uzunligi  15 m. Panjaraning  uzunligi  qanday?

A)110;     B) 90 ;C) 130;           D)120

16.Olma  daraxti  eki  shuchun  o’lchami 100 sm [image: image41.png]


 125 sm [image: image42.png]


60 sm  bo’lgan  80 ta chuqur  qazildi.  Barcha  chuqurdan  necha  metr  kub  tuproq  qazi  bolindi?

A)40 [image: image45.png]



;     B) 60 [image: image48.png]



;       C)50 [image: image51.png]



;      D)70 [image: image54.png]



.

17. Bog’ning  yuzi  600 [image: image57.png]



.  Uning[image: image59.png]


qismi  uzumzor,  qolganining [image: image61.png]


 qismi olmazordan  iborat. Necha  kvadrat  metrni  olma  daraxtlari  egallagan?

                  A)265;     B) 275;     C)285;    D)257.

18. [image: image63.png]


ning   qanday natural qiymatlarida  tengsizlik  bajariladi:

[image: image65.png]


 ?

           A)1, 2, 3;     B) 1, 2, 3, 4;     C)3, 4;    D)1, 2, 3, 4, 5.
19.Baliqchi  14  ta  zog’ora  baliq tutdi.  Bu butun  o’ljaning  28%  ini tashkil qiladi. Baliqchi  jami                qancha baliq  tutgan?

20.  [image: image67.png]oc



nur[image: image69.png]AOB



yoyiq  burchakni shunday  burchaklarga  bo’ladiki, bunda[image: image71.png]AocC



burchakning gradus o’lchovi[image: image73.png]BOC



burchakning gradus o’lchovidan [image: image75.png]48°



katta.  [image: image77.png]A0C



va[image: image79.png]BOC



   burchaklarning gradus o’lchovini  toping.
21. Аvtobus  5 soat  72,8 km/soat  tezlik  bilanva  4 soat  79,1 km/soat tezlik bilanyurdi.  Avtobusning  butun  yo’ldagi  o’rtacha  tezligini  toping.

22. Tenglamani  yeching:  [image: image81.png]


.

23. Chang’ichilar  guruhida  40  ta  o’quvchi  shug’ullanishadi, ularning  35 % iniqizlar  tashkil  qiladi.  Chang’ichilar  guruhida nechta  o’g’il bolalar bor ?

24. 5  ta  mashina qum  va 3 ta mashina shag’alning massasi  22,8 tonna.  Bir mashina  qumning  massasi 2,7tonna  bo’lsa,  bir mashina shag’alning massasini  toping.

25. Ikkita  mikro  avtobus  bir vaqtda  birbiriga  qarab yo’lga chiqdi va 0,6 soat dan keyin  uchrashdi. Birinchi  mikro avtobusning  tezligi  62,4km/soat,  ikkinchisining  tezligi esa  -  68,7 km/soat.  Harakat boshlanishidan avval  ular orasidagi  masofa qancha  bo’lgan?

Специализированная
Математика  
5 класс  

1-Вариант
1.В  киоск  привезли  34  ящика  минеральной  воды.  В  каждом  ящике  7  рядов  по  6  бутылок  в  каждом.  Сколько  всего  бутылок  воды  привезли  в  киоск ?

             A)1430;     B) 1426 ;           C)1418;           D) 1428. 

2.В  7  канистр  помещается  133 л  бензина.  В  сколько  таких  же  канистр  поместится  285 л  бензина ?

            A)15;     B) 14 ;           C)18;           D) 17.

3. На  какое  число  надо  разделить  число  738,  чтобы  в  частном  получилось  21,  а  в  остатке  3?

                A) на 53;     B) на  27 ;           C)на 35;           D) на 17.

4.На  сколько  единиц  больше  станет  трехзначное  число  276,  если  переставить  местами  цифры  2  и  6 ?

                A)на  226;     B) на  234;           C)на 386;           D) на 396.

5. Сколько натуральных чисел удовлетворяет следующему двойному неравенству: [image: image83.png]



A) 17    B) 16    C) 18     D)15

6. Какие  натуральные  числа  лежат  на  числовом  луче  между  числами  1998  и  2002 ?

            A)1999, 2000,2001;    B) 1999, 2000;    

            в) 2000,2001;              D) 1998, 1999, 2000.

7. Выразите в тоннах: 18т 8ц 15кг.

A) 18,805 т   B) 18,850 т   C) 188,85 т   D)1,85 т

8. Выберите формулу так, чтобы при [image: image85.png]


 значение [image: image87.png]


.

A) [image: image89.png]=4t+32



   B) [image: image91.png]=9t—2



   C) [image: image93.png]=8t+26



   D)[image: image95.png]=5t+4





9. Запишите число, представленное в виде сумм разрядных единиц

[image: image96.png]6-10°+4-10*+5-10+3




A) 640530   B) 600453   C) 64053    D)604053

10. Запишите в виде десятичных дробей [image: image98.png]


 и [image: image100.png]


.

A) 0,62 и 0,76   B) 0,625 и 0,768     C) 0,125 и 0,768     D)6,25 и 7,68

11. Найти сумму натуральных чисел, расположенных между дробями 0,8 и 4,3.

A) 15   B) 9    C) 10      D)11

12. Сколько всего неправильных дробей с числителем 23?

A) 22   B) 23   C) бесконечно много   D)21

13. Какое из данных чисел наибольшее?

A) [image: image102.png]


   B) [image: image104.png]


   C) [image: image106.png]


   D)[image: image108.png]



14. Выполнить действия: [image: image110.png](33-22-3




A) [image: image112.png]


   B) [image: image114.png]


   C) [image: image116.png]


   D)[image: image118.png]



15. Прямоугольный  садовый  участок,  площадь  которого  равна  6  соток,  огорожен  забором.  Длина  участка  15 м.  Какова  длина  забора?

           A)110;     B) 90 ;           в) 130;           D) 120

16.Для  посадки  яблонь  выкопали  80  ям  размером  [image: image120.png]100cM x 125¢cm x 60 cm



  каждая.  Сколько  кубических  метров  грунта  вынули  из  всех  ям?

            A)40 [image: image122.png]


;     B) 60 [image: image124.png]


;       C)50 [image: image126.png]


;      D) 70 [image: image128.png]


.

17. Площадь  садового  участка  600 [image: image130.png]


.  Виноградником  занята  [image: image132.png]


  участка,  а  яблонями  [image: image134.png]


  оставшейся  части.  Сколько  квадратных  метров  занимают  яблони ?

               A)265;     B) 275;     C)285;    D) 257.

18. При  каких  натуральных  значениях  [image: image136.png]


 выполняется  неравенство

            [image: image138.png]


 ?

           A)1, 2, 3;     B) 1, 2, 3, 4;     C)3, 4;    D) 1, 2, 3, 4, 5.

19.Рыбак  поймал  14  лещей,  что  составляет  28 %  вс его  улова.  Сколько  всего  рыб  поймал  рыбак ?

20. Луч  [image: image140.png]0cC



 делит  развернутый  угол  [image: image142.png]AOB



  так,  что  градусная  мера  угла  [image: image144.png]A0C



  на  [image: image146.png]48°



  больше  градусной  меры  угла  [image: image148.png]BOC



. Найдите  градусные  меры  углов  [image: image150.png]A0C



  и  [image: image152.png]BOC



.

21. Автобус  ехал  5 ч  со  скоростью  72,8 км/ч  и  4 ч  со  скоростью  79,1 км/ч.  Найдите  среднюю  скорость  автобуса  на  всем  пути.

22. Решите  уравнение:  [image: image154.png]


.

23. В  лыжной  секции  занимается  40  учеников,  из  них  35 %  -  девочки.  Сколько  мальчиков  занимается  в  лыжной  секции ?

24. 5  машин  песка  и  3  машины  щебня  имеет  массу  22,8 т.  Найдите  массу  одной  машины  щебня,  если  масса  одной  машины  песка  равна  2,7 т.

25. Два  микроавтобуса  одновременно  выехали  навстречу  друг  другу  и  встретились  через  0,6 ч.  Скорость  первого  микроавтобуса  равна  62,4 км/ч,  а  скорость  второго  -  68,7 км/ч.  Какое  расстояние  было  между  автобусами  перед  началом  движения ?

Ixtisoslashgan maktablar uchun
Matematika 

5-sinf

II variant

1. Hisoblang:  [image: image156.png](3

- 6)2%:
9 —2

.42



.

                    A)4;     B) 2 ;C)5;           D)6.

2. To’g’ri  to’rtburchak   shaklidagi  ekin  maydonining  yuzi  96 ga,  uzunligi  esa  120 m. Bu maydonning  kengligini toping.

     A)1200;     B) 1000 ;C)5000;           D)8000.
3.Ifodani  soddalashtiring  va[image: image158.png]


 da  hisoblang:  [image: image160.png]31la+ 127 + 48a



.   

A)443;     B) 442 ;C)445;           D)447.

4.Сhilangar   va shogirdi  192 detal  tayyorlashdi.  Chilangar  shogirdidan 3 marta tezroq  ishlaydi. Ularning  har  biri  nechtadan  detal  tayyorlashgan?

A)47  va  145;     B) 48  va  144;     C)46  va  146;    D)49  va  143.

5. Ifodaning   qiymatini toping:

[image: image161.png]17-53+17-47 —92000:(46-17 —46-7)





                  A)1400;     B) 1450 ;C)1500;           D)1600.

6. 13 m3 hajmli idishga necha litr suv sig`adi?

A) 130 l     B) 13000 l      C) 13 l      D)1,3 l

7. Sayyoh birinchi kuni12,8 km, ikkinchi kuni esa 20,7 km yo`l yurdi.Uchinchi kuni birinchi kundagidan 3,7 km ko`p yo`lni bosib o`tdi. 3 kun ichida necha km yo`lni bosib o`tgan?

A) 51 km  B) 50,5km  C) 50 km   D)50,5 km

8. Tenglamani  yeching: [image: image163.png]



A) 8,1B) 0,6      C) 0,8      D)8

9. Koordinata o`qida 38 va 93 sonlari orasida nechta natural son joylashgan?

A) 55   B) 54   C) 56   D)58

10. Perimetri 72 sm , eni 15 sm bo`lgan to`g`ri  to`rtburchakning yuzini toping.

A) 315 sm2   B) 325 sm2   C) 855 sm2   D)21 sm

11. Qirrasi 3 sm bo`lgan ushta bir xil kubdan to`g`ri burchakli parallelepiped hosil qilindi. Parallelepipedning qirralar yig`indisini toping.

A) 53 sm   B) 51 sm   C) 60 sm   D)58 sm

12. To`g`ri burchakli parallelepipedning bir uchidan chiqqan qirralarining uzunliklari mos ravishda  14sm, 7,5 sm, 12 sm. Parallelepipedning sirtining yusini toping.

A) 726 sm2B) 72,6sm2C) 826 sm2D)451 sm2
13. Avto mashinaning benzobakida 40,5 l benzin bor edi. Safarda benzinning 24% i sarflandi. Safarga  necha litr benzin sarflandi?  

  A) 9,62l    B) 9,72 l    C) 10,7 l    D)9,5 l

14. To’g’ri  tengsizlik hosil bo’lishi uchun yulduzcha o’rniga qanday raqamlarni qo’yish                           mumkin:[image: image165.png]2,+1>2,01





  A)1, 2, 3;     B) 1, 2, 3, 4,5,6,7,8,9;     C)4,5,6,7,8,9;    D)1, 2, 3, 4, 5.

15.Tenglamani  yeching:[image: image167.png](56—71) +




.

   A)[image: image169.png]


;     B)[image: image171.png]


;     C)[image: image173.png]


 ;D)[image: image175.png]


.

16. Hajmi 216 m3 bo`lgan kubning qirrasini toping. 

   A) 6 sm   B) 6 m   C) 7 m   D)8 sm
17. Damolish  maskanidan  qishloq  qacha  masofa[image: image177.png]


km,  qishloqdan stansiyagacha  masofa  esa [image: image179.png]


  km.  Bir  masofa  ikkinchisidan  necha  kilometr katta?  Вu kattalikni  metrda  ifodalang.

                A)250 m;      B) 220 m;      C) 240 m;      D)200 m.

18.Bitta  detalning  vazni  13,26  kg, ikkinchisiniki  -  14,43kg,  uchinchisiniki  -  1,66 kg,  to’rtinchisiniki  -  15,875  kg.  Bu  to’rtta  detalning  umumiy  vaznini  toping  va natijani  o’ndan  birlargacha  yaxlitlang.

      A)45,2;     B) 45,4;     C) 45,5;    D)45,3.

19. [image: image181.png]a =137

288,6



 bo`lsa,  [image: image183.png]10-a+100-b



 ifodaning qiymatini toping.

20.To`g`ri to`rtburchakning eni 14 sm , u bo`yining  [image: image185.png]


 qismini tashkil etadi. To`g`ri to`rtburchakning  yuzini toping.

21. Sirtining yuzi 150 sm2  bo`lgan kubning hajmini toping. 

22. Аvtobus  5 soat  72,8 km/soat  tezlik  bilan va  4 soat  79,1 km/soat tezlik bilan yurdi.  Avtobusning  butun  yo’ldagi  o’rtacha  tezligini  toping.

23. 74548,2745 sonini yuzdan birlar xonasigacha  yaxlitlang. 

24. Tenglamani  yeching:  [image: image187.png]73x—2,4=107,1



.

25. [image: image189.png]oc



nur[image: image191.png]AOB



yoyiq  burchakni shunday  burchaklarga  bo’ladiki, bunda[image: image193.png]AocC



burchakning gradus o’lchovi[image: image195.png]BOC



burchakning gradus o’lchovidan [image: image197.png]48°



katta.  [image: image199.png]A0C



va[image: image201.png]BOC



   burchaklarning gradus o’lchovini  toping.

Специализированная
Математика 
5 класс  

 2 -Вариант 
1. Вычислите:  [image: image203.png](3

- 6)2%:
9 —2

.42



.

          A)4;     B) 2 ;           C)5;           D) 6.

2. Площадь  прямоугольного  поля  равна  96 га,  а  длина  -  120 м.  Найдите  ширину  этого  поля.

          A)1200;     B) 1000 ;           C)5000;           D) 8000.

3.Упростите  выражение:  [image: image205.png]31la+ 127 + 48a



. Вычислите  при  [image: image207.png]


.

                A)443;     B) 442 ;           C)445;           D) 447.

4.Слесарь  и  его  ученик  изготовили  192  детали.  Слесарь  работает  в  3  раза  быстрее  ученика.  Сколько  деталей  сделал  каждый  из  них ?

              A)47  и  145;     B) 48  и  144;     C)46  и  146;    D) 49  и  143.

5. Найдите  значение  выражения:

         [image: image209.png]17-53+17-47 —92000:(46-17 —46-7)





             A)1400;     B) 1450 ;           C)1500;           D) 1600.

6. Сколько литров воды поместится в сосуде объёмом 13 м3.

A) 130 л   B) 13000 л   C) 13 л   D)1,3 л

7. Турист в первый день прошёл 12,8 км, во второй день – 20,7 км пути. В третий день он прошёл на 3,7 км больше, чем в первый. Какой путь прошёл турист за 3 дня?

A) 51 км B) 50,5км C) 50 км D)50,5 км
8. Решить уравнение: [image: image211.png]



A) 8,1B) 0,6   C) 0,8   D)8
9. Сколько натуральных чисел расположены на координатном луче между числами 38 и 93?

A) 55   B) 54   C) 56   D)58

10. Периметр прямоугольника 72 см, а ширина равна 15 см. Найти площадь прямоугольника.

A) 315 см2   B) 325 см2   C) 855 см2   D)21 см

11.Из трёх одинаковых кубиков с ребром 3 см сложили прямоугольный параллелепипед. Найти сумму длин его рёбер.

A) 53 см   B) 51 см   C) 60 см   D)58 см

12. Рёбра прямоугольного параллелепипеда, выходящие из одной вершины, имеют длину 14 см, 7,5 см, 12 см. Найти площадь поверхности этой фигуры. 

A) 726см2B) 72,6см2C) 826см2D)451 см2
13. В бензобаке автомашины было 40,5 л бензина. На поездку израсходовали 24% этого бензина. Сколько литров бензина израсходовали на поездку?

A) 9,62 лB) 9,72 лC) 10,7 лD)9,5 л

14. Какие  цифры  можно  поставить  вместо  звездочки,  чтобы  получилось  верное  равенство  [image: image213.png]2,1 >2,01?




                A)1, 2, 3;     B) 1, 2, 3, 4,5,6,7,8,9;     C)4,5,6,7,8,9;    D) 1, 2, 3, 4, 5.

15.Решите  уравнение:  [image: image215.png](5,6—71) + 3,

44



.

               A)[image: image217.png]


;     B) [image: image219.png]


;     в) [image: image221.png]


 ;    D) [image: image223.png]


.

16. Найти ребро куба, если его объём равен 216 м3.

A) 6 см   B) 6 м   C) 7 м   D)8 см
17. Расстояние  от  дома  отдыха  до  поселка  равно  [image: image225.png]


  км,  а  от  поселка  до  станции  -  [image: image227.png]


  км.  На  сколько  километров  одно  расстояние  больше  другого?  Выразите  эту  величину  в  метрах.

            A)250 м;      B) 220 м;      в) 240 м;      D) 200 м.

18.Одна  деталь  имеет  массу  13,26 кг,  вторая  -  14,43,  третья  -  1,66 кг,  а  четвертая  -  15,875 кг.  Найдите  общую  массу  этих  четырех  деталей  и  округлите  результат  до  десятых  долей  килограмма.

               A)45,2;     B) 45,4;     в) 45,5;    D) 45,3.

19. Найти значение выражения [image: image229.png]10-a+100-b



, при [image: image231.png]a =137

288,6



.

20.Чему равна площадь прямоугольника, если ширина его 14 см, что составляет [image: image233.png]


 его длины?

21. Найти объём куба, если площадь его поверхности равна 150 см2.

22. Автобус  ехал  5 ч  со  скоростью  72,8 км/ч  и  4 ч  со  скоростью  79,1 км/ч.  Найдите  среднюю  скорость  автобуса  на  всем  пути.

23. Округлить число 74548,2745 до сотен.

24. Решите  уравнение:  [image: image235.png]73x—2,4=107,1



.

25. Луч  [image: image237.png]0cC



 делит  развернутый  угол  [image: image239.png]AOB



  так,  что  градусная  мера  угла  [image: image241.png]A0C



  на  [image: image243.png]48°



  больше  градусной  меры  угла  [image: image245.png]BOC



. Найдите  градусные  меры  углов  [image: image247.png]A0C



  и  [image: image249.png]BOC



.

Ixtisoslashgan maktablar uchun
Matematika 

5-sinf
III variant
1.Do’konga  34 yashik  mineral suv   olib   kelishdi.Yashiklarda  har  bir  qatorida  6  ta  idishdan                    7 qator  bor. Do’konga  nechta  idish mineral  suv  keltirilgan?

              A)1430;     B) 1426 ;        C)1418;           D)1428. 

2. 7 ta  kanistrga 133  litr  benzin  quyish  mumkin. 285 litr  benzinni nechta shunday  kanistrga  quyish  mumkin?

               A)15;     B) 14 ;       C)18;           D)17.

3. 738  sonini  qanday  songa   bo’lganda   to’liqsiz     bo’linma  21, qoldiq   esa  3 bo’ladi?
             A)53ga;     B) 27ga ;C)35ga;           D)17ga.
4.Uchxonali 276 sonida 2 va 6 raqamlarining o’rnini almashtirilsa, hosil bo’lgan son qancha birlik kata bo’ladi?

                  A)226ga;     B) 234ga;           C)386ga;           D)396ga.

5. Son nurida1998  va  2002 sonlari orasida qanday natural sonlar yotadi?

                A)1999, 2000,2001;                                  B) 1999, 2000;    

                C) 2000,2001;                                            D)1998, 1999, 2000.

6. Qulay usulda hisoblang: [image: image251.png](5472 + 696) — 1472




A) 4596   B) 4696   C) 4396   D)4472

7.  a ning qanday qiymatida [image: image253.png]483 + (a — 139)



 ifoda 541ga teng bo`ladi?

A) 622   B) 344   C) 197   D)415

8. Ifodani soddalashtiring: [image: image255.png]—53-129





A) [image: image257.png]— 166




   B) [image: image259.png]—182




   C) [image: image261.png]x +182



   D)[image: image263.png]



9.61dan katta ikki xonali sonlar nechta?

A)38   B) 39   C) 40   D)41

10. 129 sonining o`ng tomoniga 3 raqami yozib qo`yilsa , u avvalgisidan nechtaga katta bo`lib qoladi?

A)3   B) 3000   C) 456   D)1164

11. 93 va 26 sonlarining ayirmasi bilan 8 ning ko`paytmasini toping.

 A)536   B) 616   C) 952   D)540

12. Eng katta to`rt xonali sonni eng katta ikki xonali songa bo`linmasini toping.

A) 11   B) 101   C) 110   D)1001

13. Berilgan sonlarning qaysinisini 12 ga bo`lish natijasida eng katta qoldiq chiqadi? 
A) 129   B) 1216   C) 228   D)569

14. Biri ikkinchisidan 13 marta katta, yig`indisi esa 882 ga teng bo`lgan sonlarni toping.

 A) 460 va 422   B) 962 va 74   C) 510 va 45   D)819 va 63

15. Ifodaning qiymatini toping: [image: image265.png](4> -7%)*




A) 252   B) 2250   C) 225   D)196

16.Maxraji 17  bo`lgan to`g`ri kasrlar nechta?

A) 17   B) 16   C) cheksiz ko`p   D)15

17. Berilgan sonlarning qaysi biri eng kichik ?

 A) [image: image267.png]e

.



   B) [image: image269.png]e

ol



   C) [image: image271.png]o

olm



   D)[image: image273.png]o

.




18. Amallarni bajaring: [image: image275.png](73+al+1])+(95-25-35

13 1




A) [image: image277.png]


   B) [image: image279.png]


   C) [image: image281.png]


   D)[image: image283.png]



19. Berilgan sonni o`ndan birlar xonasigacha yaxlitlang: 21,3642.  

20. [image: image285.png]a= 63,1,

50,1



 bo`lsa,  [image: image287.png]100-a+10-b



 ifodaning qiymatini toping.

21. Sirtining yuzi 96 sm2 bo`lgan kubning hajmini toping.

22. Beshta ketma-ket natural sonning yig`indisi 700 ga teng. Eng katta qo`shiluvchini toping. 
23. Quyidagi ayirma qanday raqam bilan tugaydi?

[image: image288.png]17-28-41-35

4.12-87




24. To`g`rito`rtburchakningtomonlarini 4martakattalashtirilsa, uningyuzi necha marta kattalashadi ?

25. Berilgan tengsizliklar ichidan to`g`risini tanlang .

1) 7,73<7,8   2) 0,93>1,02     3) 2,56<2,54   

Специализированная
Математика 
 5 класс

3-Вариант 
1.В  киоск  привезли  34  ящика  минеральной  воды.  В  каждом  ящике  7  рядов  по  6  бутылок  в  каждом.  Сколько  всего  бутылок  воды  привезли  в  киоск ?

             A)1430;     B) 1426 ;           C)1418;           D) 1428. 

2.В  7  канистр  помещается  133 л  бензина.  В  сколько  таких  же  канистр  поместится  285 л  бензина ?

            A)15;     B) 14 ;           C)18;           D) 17.

3. На  какое  число  надо  разделить  число  738,  чтобы  в  частном  получилось  21,  а  в  остатке  3?

                A) на 53;     B) на  27 ;           C)на 35;           D) на 17.

4.На  сколько  единиц  больше  станет  трехзначное  число  276,  если  переставить  местами  цифры  2  и  6 ?

                A)на  226;     B) на  234;           C)на 386;           D) на 396.

5. Какие  натуральные  числа  лежат  на  числовом  луче  между  числами  1998  и  2002 ?

            A)1999, 2000,2001;    B) 1999, 2000;    

            в) 2000,2001;   D) 1998, 1999, 2000.

6. Вычислить наиболее удобным способом: [image: image290.png](5472 + 696) — 1472




A) 4596   B) 4696   C) 4396   D)4472

7. При каком значении a значение выражения [image: image292.png]483 + (a — 139)



 равно 541?

A) 622   B) 344   C) 197   D)415

8. Упростить выражение: [image: image294.png]—53-129





A) [image: image296.png]— 166




   B) [image: image298.png]—182




   C) [image: image300.png]x +182



   D)[image: image302.png]



9. Сколько существует двузначных чисел больших 61?

A)38   B) 39   C) 40   D)41

10. К числу 129 справа приписали 3. Полученное число больше исходного на:

A)3   B) 3000   C) 456   D)1164

11. Найти произведение числа 8 и разности чисел 93 и 26.

A)536   B) 616   C) 952   D)540

12. Найти частное от деления наибольшего четырёхзначного числа на наибольшее двузначное.

A) 11   B) 101   C) 110   D)1001

13. У какого из данных чисел при делении на 12 получается наибольший остаток?

A) 129   B) 1216   C) 228   D)569

14. Найти два числа, если известно, что одно из них в 13 раз больше другого, а их сумма равна 882.

A) 460 и 422   B) 962 и 74   C) 510 и 45   D)819 и 63

15. Найти значение выражения: [image: image304.png](4> -7%)*




A) 252   B) 2250   C) 225   D)196

16. Сколько всего правильных дробей со знаменателем 17?

A) 17   B) 16   C) бесконечно много   D)15

17. Какое из данных чисел наименьшее?

A) [image: image306.png]e

.



   B) [image: image308.png]e

ol



   C) [image: image310.png]o

olm



   D)[image: image312.png]o

.




18. Выполнить действия: [image: image314.png](73+al+1])+(95-25-35

13 1




A) [image: image316.png]


   B) [image: image318.png]


   C) [image: image320.png]


   D)[image: image322.png]



19. Округлить число 21,3642  до десятых долей.

20. Найти значение выражения [image: image324.png]100-a+10-b



, при [image: image326.png]a= 63,1,

50,1



.

21. Найти объём куба, если площадь его поверхности равна 96 см2.

22. Сумма пяти последовательных чисел равна 700. Найти самое большое по величине слагаемое.

23. Какой цифрой заканчивается разность следующих чисел:

[image: image327.png]17-28-41-35

4.12-87




24. Если увеличить стороны прямоугольника в 4 раза, то во сколько раз увеличится его площадь?

25. Из данных неравенств выберите верные:

1) 7,73<7,8   2) 0,93>1,02     3) 2,56<2,54   
Ixtisoslashgan maktablar uchun
Matematika 

6-sinf 
I variant

1.555 va  275sonlarining eng kata umumiy bo’luvchisini toping.

A)3;      B) 7;             C) 5;         D)15

2. 50, 60  va 90 sonlarining eng kichik umumiy karralisini toping.
A)1800;      B) 900;             C) 180;         D)9000
3.To’g’ri to’rt burchakning uzunligi 5,6 sm,  kengligi esa uzunligining [image: image329.png]


 qismini tashkil qiladi.  To’g’ri to’rt burchakning  perimetrini toping.

A)10,5 sm;      B) 49 sm;      C) 21 sm;    D)15,4 sm.

4. a+b=12 tenglik bajariladigan a va b (a>B) tub sonlar  juftligi nechta?

A) 1   B) 2   C) 3   D)4

5. 16 dan katta, ammo 25 dan kichik murakkab sonlar yig`indisini toping. 

A) 97   B) 121   C) 105   D)122

6. 555 va 275 sonlarining eng katta umumiy bo`luvchisini toping.

A) 7   B) 15   C) 25   D)5

7.Berilgan  sonlardan 2 ga va 3 ga bo’linadigan sonni toping.
                  A)7342;      B) 4385;   C) 7434;   D)5233.

8.Berilgan sonlardan 3 ga va 5 ga bo’linadigan sonni toping.

            A)5945;      B) 5690;   C) 3555;   D)3250.

9.3 * 25soni 9 ga bo’linishi uchun  *  o’rniga qanday raqamni qo’yish kerak?
A)2;      B) 3;             C) 8;         D)0

10. 14 va 12 sonlarining umumiy karralisi bo`lib, ammo 170 dan katta bo`lmagan sonlar yig`indisini toping.

A) 252   B) 242   C) 168   D)84

11. 18 minutda soatning 12 dan bir bo`laklari qancha? 

A) [image: image331.png]


    B) [image: image333.png]18



   C) [image: image335.png]12



    D)[image: image337.png]12




12. [image: image339.png]


 tengsizlikni qanoatlantiruvchi a natural sonlar nechta?

A) 10   B) 12   C) 13   D)14

13. [image: image341.png]


 tenglamaning ildizi 20 dan necha marta kichik?

A) 20    B) 1    C) 10    D)400

14. 4x = 4,2 bo`lsa, 10x ni toping.     

A) 10,5    B) 21    C) 24    D)42

15.Ifodaning qiymatini toping:  
[image: image342.wmf]÷
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A)10,55     B)14,75     C)16,25     D)13,25  

16.Ifodaning qiymatini toping: 
[image: image343.png]



[image: image349.png]


[image: image347.png]2+

422





A)3    В) [image: image345.png]Vo+16

16






 QUOTE  QUOTE С) [image: image351.png]


     D)[image: image353.png]


.

17. Ifodaning qiymatini toping:   
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	A)
	
[image: image355.wmf]24

1


	B)
	2,4
	C)
	
[image: image356.wmf]12

5


	D)
	24


18. Proprsiyaning noma’lum hadini toping: 7,5 : 3,5 = x : 14

A) 35     B) 30     C) 2,1     D)49  

19. Yo`lning haqiqiy uzunligi 3,2 km bo`lib , xaritada u 4 sm ga teng. Xaritaning masshtabini aniqlang. 

20. Birinchi doiraning radiusi 6,3 sm, ikkinchisining diametri esa 21 sm. Ikkala doira yuzlarining nisbatini toping. 

21. Radiusi 3sm bo`lgan aylananing uzunligini toping. Natijani o`ndan birlar xonasigacha yaxlitlang. Bunda [image: image358.png]T~ 3,14



.

22. Ifodaning qiymatini toping:   
[image: image359.wmf]÷
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23. Tenglamani yeching:  
[image: image360.wmf](
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24. Sutning 21%idan qaymoq olinadi, qaymoqning  25%  idan saryog` olinadi. 105 kg saryog` olish uchun qancha sut kerak bo`ladi?
25.Do`kondagi choynak 6400 so`m turadi. Oyning oxirida narxlar pasayib, choynakning narxi 5440 so`m bo`ldi. Choynakning narxi necha foiz ga kamaygan?

Специализированная
Математика 
 6 класс 

1-Вариант 
1. Найдите  наибольший  общий  делитель  чисел  555  и  275.

              A)3;      B) 7;             в) 5;         D) 15

2. Найдите  наименьшее  общее  кратное  чисел  50, 60  и 90.       

           A)1800;      B) 900;             в) 180;         D) 9000                   

3. Длина  прямоугольника  5,6 см,  ширина  составляет  [image: image362.png]


    длины.  Найдите  периметр  прямоугольника.

                A)10,5 см;      B) 49 см;      в) 21 см;    D) 15,4 см.

4. Сколько существует таких пар простых чисел a и b (a>B), для которых выполнено равенство a+b=12?

A) 1   B) 2   C) 3   D)4

5. Найти сумму всех составных чисел больших 16, но меньших 25.

A) 97   B) 121   C) 105   D)122

6. Найти наибольший общий делитель чисел 555 и 275.

A) 7   B) 15   C) 25   D)5

7.Из  данных  чисел  выберите  число,  которое  делится  на  2  и  на  3.
           A)7342;      B) 4385;   в) 7434;   D) 5233.

8. Из  данных  чисел  выберите  число,  которое  делится  на  3  и  на  5.

           A)5945;      B) 5690;   в) 3555;   D) 3250.

9.Какую  цифру  нужно  поставить  вместо  *  в  числе  3 * 25,  чтобы  полученное  число  делилось  на  9 ?
            A)2;      B) 3;             в) 8;         D) 0

10. Найти сумму всех общих кратных чисел 14 и 12, не превышающих 170.

A) 252   B) 242   C) 168   D)84

11. Сколько двенадцатых долей часа содержится в 18 минут?

A) [image: image364.png]


    B) [image: image366.png]18



   C) [image: image368.png]12



    D)[image: image370.png]12




12. Сколько таких натуральных чисел a, что [image: image372.png]


?

A) 10   B) 12   C) 13   D)14

13. На сколько раз корень уравнения 
[image: image373.wmf]5
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14. Если 4x = 4,2, то, 10x = ?

A) 10,5B) 21    C) 24    D)42

15. Найдите значение выражения:  
[image: image374.wmf]÷
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A)10,55B)14,75     C)16,25     D)13,25  

16. Найдите значение выражения: 
[image: image375.png]



[image: image381.png]


[image: image379.png]2+

422





       A)3    В) [image: image377.png]Vo+16

16






 QUOTE  QUOTE      С) [image: image383.png]


D)[image: image385.png]


.

17. Найдите значение выражения:   
[image: image386.wmf]4
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	A)
	
[image: image387.wmf]24

1


	B)
	2,4
	C)
	
[image: image388.wmf]12

5


	D)
	24


18. Найдите неизвестный член пропорции: 7,5 : 3,5 = x: 14

A) 35     B) 30     C) 2,1D)49  

19. Длина дороги на местности составляет 3,2 км, а на карте 4 см. Определить масштаб карты.

20. Радиус первой окружности равен 6,3 см, а диаметр второй 21 см. Найти отношение площадей этих окружностей.

21. Найти длину окружности, радиус которой равен 3 см. Ответ округлите до десятых, если число [image: image390.png]T~ 3,14



.
22. Найдите значение выражения:   
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23. Решите  уравнение:  
[image: image392.wmf](
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24.Молоко дает 21% сливок, а сливки дают 25% масла. Сколько нужно молока, чтобы получилось 105 кг масла? 

25. В магазине чайник  стоит 6400 сумов. В конце месяца магазин объявил распродажу и новая цена этого чайника составляет 5440 сумов. На сколько процентов магазин снизил цену на чайник?
Ixtisoslashgan maktablar uchun
Matematika 

6-sinf

 II variant
1.Hisoblang: [image: image394.png](362—222:3)+2



 .

A)3;      B) 7;             C) 5;         D)1

2.Ifodaning qiymatini toping: [image: image396.png]3551954

s51-28



 .

A)3,8;      B) 4,8;             C) 4,5;         D)1,5

3.Sayohatchi ikki kunda  20 km yo’l yurdi.  Вirinchi kuni butun yo’lning 0,6 qismini o’tdi. Birinchi kuni sayohatchi necha kilometr yo’l yurgan?

A)12;      B) 14;             C) 15;         D)16.

4.Do’konga keltirilgan uzumning [image: image398.png]


 qismi sotildi. Agar 180 kg uzum sotilgan bo’lsa, do’konga qancha uzum keltirilgan?

A)420;      B) 450;             C) 350;         D)360.        

5. [image: image400.png]


ni toping:    [image: image402.png]


.

а)[image: image404.png]


  B)[image: image406.png]


   C)[image: image408.png]


   D)[image: image410.png]



6. 800 g eritmada  50g osh tuzi  mavjud.  240 g  eritmada qancha osh  tuzi  bor?

A)12 g  B) 15 g   C) 25g    D)20 g

7. Tenglamani yeching: [image: image412.png]



A) [image: image414.png]


    B) [image: image416.png]20



    C) [image: image418.png]20



    D)[image: image420.png]



8. 224 ning [image: image422.png]


  qismi bilan 142 ning [image: image424.png]


 qismining yig`indisini toping. 

A) 142,25   B) 141,75   C) 177,75   D)180,25

9. To`g`ri to`rtburchakning bo`yi 22 sm, eni bo`yining [image: image426.png]11



 qismini tashkil qiladi.To`g`ri to`rtburchakning perimetrini toping. 

A) 48 sm   B) 52 sm   C) 24 sm   D)46 sm

10. Tenglamani yeching: [image: image428.png]



A) [image: image430.png]24



    B) [image: image432.png]


    C) [image: image434.png]24



    D) [image: image436.png]



11. Birinchi  to`g`ri to`rtburchakning bo`yi va eni mos ravishda 4,7 m va 2,9 m ga teng. Ikkinchi  to`g`ri to`rtburchakning bo`yi va eni mos ravishda 2,9 m va 2,7 m ga teng. To`g`ri to`rtburchaklarning yuzlarining ayirmasini toping

A) 4 m2    B) 6,8 m2   C) 4,8 m2   D)5,8 m2
12. Qirrasi 2 sm bo`lgan ushta bir xil kubdan to`g`ri burchakli parallelepiped hosil qilindi. Parallelepipedning qirralar yig`indisini toping. 

A) 72 sm    B) 40 sm    C) 64 sm    D)45 sm

13. Hajmi 64 m3 bo`lgan kubning qirrasini toping. 

A) 8 m   B) 4 m   C) 16 m   D)12 m

14. Amallarni bajaring:  
[image: image437.wmf]11
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A) [image: image439.png]e



B) 1,6C) 1    D)[image: image441.png]



15. Tenglamani yeching:  0,15х – 1,1 = – 3,35

A) – 0,15B) – 0,015    C) –15    D)–1,5

16. Ifodaning qiymatini toping: 
[image: image442.wmf]5625
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A)  – 0,138   B) 22,6  C) 2,92   D)2,32  

17. Taqqoslang:     a= 
[image: image443.wmf]3

2

, b = [image: image444.wmf]6

5

, c =
[image: image445.wmf]18

11

, d = 
[image: image446.wmf]36

23

.

A) a<b<c<d   B) c<d<b<aC)c<d<a<b    D)d<c<a<b
18. Tenglamani yeching:  
[image: image447.wmf]14
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[image: image448.wmf]17
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19. Birinchi doiraning radiusi 5,6 sm, ikkinchisining diametri esa 35 sm. Ikkala doira yuzlarining nisbatini toping. 

20. Radiusi 8 sm bo`lgan aylananing uzunligini toping. Natijani o`ndan birlar xonasigacha yaxlitlang.  Bunda  [image: image450.png]T~ 3,14



.

21. Tenglamani yeching: [image: image452.png]



22. 27,5 %  i  154 ga teng bo`lgan sonni toping.

23. Uchta bo`yoqchi panjarani 4 soatda bo`yab chiqdilar. Xuddi shunday panjarani 2 bo`yoqchi necha soatda bo`yab bo`ladi ? 

24 Koordinata to`g`ri chizig`ida -16 va 19 sonlari orasida nechta butun  son joylashgan?

25. Yo`lning uzunligi 9,6 km bo`lib , xaritada u 32 mm ga teng. Xaritaning masshtabini aniqlang. 

Специализированная
Математика  
6 класс  

2- Вариант 
1. Вычислите        [image: image454.png](362—222:3)+2



 .                                      

                 A)3;      B) 7;             в) 5;         D) 1

2. Найдите  значение  выражения:   [image: image456.png]3551954

s51-28



 .

                    A)3,8;      B) 4,8;             в) 4,5;         D) 1,5

3. Путешественник  прошел  за  два  дня  20 км.  В  первый  день  он  прошел  0,6  всего  пути.  Сколько  километров  прошел  путешественник  в  первый  день ?

                     A)12;      B) 14;             в) 15;         D) 16.

4. Продали  [image: image458.png]


  привезенного  в  магазин  винограда,  что  составило  180 кг.  Сколько  всего  винограда  привезли  в  магазин ?

                       A)420;      B) 450;             в) 350;         D) 360.

5. Найдите  [image: image460.png]


:    [image: image462.png]


.

                  A)[image: image464.png]


           B) [image: image466.png]


              в) [image: image468.png]


               D) [image: image470.png]



6. В  800 г  раствора  содержится  50 г  поваренной  соли.  Сколько  поваренной  соли  содержится  в  240 г  раствора ?

                      A)12 г       B) 15 г          в) 25             D) 25 г

7. Решить уравнение: [image: image472.png]



A) [image: image474.png]


    B) [image: image476.png]20



    C) [image: image478.png]20



    D)[image: image480.png]



8. Найти сумму [image: image482.png]


 от 224 и [image: image484.png]


 от 142.

A) 142,25   B) 141,75   C) 177,75   D)180,25

9. Длина прямоугольника равна 22 см, а ширина составляет [image: image486.png]11



 его длины. Найти периметр прямоугольника.

A) 48 см   B) 52 см   C) 24 см   D)46 см

10. Решить уравнение: [image: image488.png]



A) [image: image490.png]24



    B) [image: image492.png]


    C) [image: image494.png]24



    D) [image: image496.png]



11. Длина и ширина первого прямоугольника равны соответственно 4,7 м и 2,9 м, а второго соответственно 2,9 м и 2,7 м. Найти разность площадей прямоугольников.

A) 4 м2    B) 6,8 м2   C) 4,8 м2   D)5,8 м2
12. Из трёх кубиков с ребром 2 см сложили прямоугольный параллелепипед. Найти сумму длин его рёбер.

A) 72 см    B) 40 см    C) 64 см    D)45 см

13. Найти ребро куба, если его объём равен 64 м3.

A) 8 м   B) 4 м   C) 16 м   D)12 см

14. Выполните действия:  
[image: image497.wmf]11
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A)[image: image499.png]e



B) 1,6C) 1    D)[image: image501.png]



15. Решите уравнение:  0,15х – 1,1 = – 3,35

A) –0,15B) –0,015    C) –15    D)–1,5

16. Найдите значение выражения: 
[image: image502.wmf]5625
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A)  – 0,138   B) 22,6C) 2,92   D)2,32  

17. Сравните:     a= 
[image: image503.wmf]3

2

, b = [image: image504.wmf]6

5

, c =
[image: image505.wmf]18

11

, d = 
[image: image506.wmf]36

23

.

A) a<b<c<d   B) c<d<b<aC)c<d<a<b    D)d<c<a<b
18. Решите уравнение:  
[image: image507.wmf]14
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[image: image508.wmf]17
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19. Радиус первой окружности равен 5,6 см, а диаметр второй 35 см. Найти отношение площадей этих окружностей.

20. Найти длину окружности, радиус которой равен 8 см. Ответ округлите до десятых, если число [image: image510.png]T~ 3,14



.

21. Решить уравнение: [image: image512.png]



22. Найти число, если 27,5% от него равно 154.

23. Три маляра покрасили забор за 4 часа. За какое время покрасят такой же забор два маляра?

24. Сколько целых чисел расположено на координатной прямой между числами -16 и 19?

25. Длина дороги на местности составляет 9,6 км, а на карте 32 мм. Определить масштаб карты.

Ixtisoslashgan maktablar uchun
Matematika 

 6-sinf
 III variant

1. 60 [image: image514.png]sm’



po’latning  og’irligi  468g.  25 [image: image516.png]sm’



po’latning   og’irligi   qancha?

A)192 gB) 195 gC) 295gD)185 g

2. 20 kg olmadan 16kg olma pyuresi hosil bo’ladi.  45 kg olmadan qancha olma pyuresi hosil bo’ladi?
A)36;      B) 26;             C) 46;         D)16

3.Yer maydonining chizmasida 1 : 1000masshtabko’rsatilgan. Chizmasidai ikki nuqta orasidagi masofa 2,5sm. Mos masofaning yer maydonidagi o’lchovini toping.

A)250 m;      B) 25 m;             C) 2,5 m;         D)25 km

4.Shaharlar orasidagi masofa  160 km.Masshtabi  1: 2 500 000 bo’lgan kartada bu masofa qancha bo’ladi?

A)6,4 sm;      B) 6,3 sm;             C) 6,5 sm;         D)6,2 sm.

5.Teng yonli uchburchakning asosi uzunligi 3 m, yon tomoni uzunligi esa 3,8 m. Uchburchakning perimetrini toping.

A)11,6 sm;      B) 10,6 sm;             C) 10,5 sm;         D)10,2 sm.

6.Radiusi 5 dm bo’lgan aylana uzunligini toping.(  sonini yuzdan birgacha yaxlitlang)

A)3,14 dm;    B) 31,4 dm;    C) 41,4 dm;   D)414dm.

7. 27 ning barcha bo`luvchilarining yig`indisini toping. 

A) 12   B) 43   C) 40   D)42

8. Berilgan 3; 9; 15; 27; 35; 45 sonlarining qaysi biri 135 ning bo`luvchilari emas?

 A) 35   B) 27 va 45   C) 15; 35; 45   D)35 va 27

9. Berilgan yig`indilarning qaysi biri 10 ga karrali emas: 1) 6834+89316; 2) 32183+7917;                         3) 5321+6498; 4) 31+107+292

A) 1 va 4   B) 3   C) 4   D)2 va 3

10. 35 dan katta ikki xonali sonlarning nechtasi 5 ga karrali ? 

A) 15   B) 13   C) 12   D)14

11. a va b – toq sonlar va  a>b  ekanligi ma’lum bo`lsa, quyidagilarning qaysi biri juft son bo`ladi:                      1) [image: image518.png]3a—b



; 2) [image: image520.png]ab+1



; 3) [image: image522.png]2a+b



?

A) 1    B) 2 va 3   C) 1 va 2   D)3

12. 283 ni 9 va 3 ga bo`lish natijasida hosil bo`ladigan qoldiqlar yig`indisini toping.

A) 4    B) 5    C) 6   D)7

13. Hisoblang:  –16 – ((–32) – (–8) +14) – (–18 +12)

A)0    B) –12    C) –2    D)12

14. Amallarni bajaring: 
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A) 0,25    B) – 0,25    C) 1,6    D)0

15. Tenglamani yeching:  
[image: image524.wmf]
[image: image525.wmf]1
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A) 6    B) 12    C) 1    D)0

16. Tenglamani yeching:  
[image: image526.wmf]3
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A) 
[image: image527.wmf]25

3

18

    B) 
[image: image528.wmf]25
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    C) 
[image: image529.wmf]25

22
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    D)
[image: image530.wmf]25
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17. Taqqoslang:     a= 
[image: image531.wmf]5

4

, b = [image: image532.wmf]6

5

, c =
[image: image533.wmf]15

11

, d = 
[image: image534.wmf]25

19

.

A) a<b<c<d   B) c<d<b<a    C) c<d<a<b    D)d<c<a<b
18.  Tenglamani yeching:   [image: image536.png]



A) 1     В)– 3С) 3    D)4,5

19. Hisoblang:  
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20. Malika vaqt 6 soat-u 40 minut bo`lganda dars qilishni boshladi. Agar u dars tayyorlash uchun [image: image539.png]


 soat vaqt sarflagan bo`lsa, u dars tayyorlashni tugatganida soat necha bo’lgan edi?

21. Kvadratga ichki chizilgan doiraning yuzi  256 πsm2ga teng. Kvadratning yuzini toping. 
22. Tenglamani yeching: [image: image541.png]



23. 31,5% i  126 ga teng bo`lgan sonni toping.

24. Olti bo`yoqchi panjarani 6 soatda  bo`yab chiqdilar. Xuddi shunday panjarani nechta bo`yoqchi                 2  soatda  bo`yab bo`ladi ? 

25. Koordinata to`g`ri chizig`ida -18 va 23 sonlari orasida nechta butun  son joylashgan?

Специализированная
Математика
 6 класс    
3-Вариант
1. Масса  60 [image: image543.png]cM°



  стали  равна  468 г.  Какова  масса  25 [image: image545.png]cM°



 стали ?

                      A)192 г       B) 195 г          в) 295             D) 185 г

2.Из  20 кг  яблок   получается 16 кг  яблочного  пюре.  Сколько  яблочного  пюре  получится  из 45 кг  яблок. 

                   A)36;      B) 26;             в) 46;         D) 16

3. На  плане  земельного  участка  указан  масштаб  1 : 1000.  Известно,  что  расстояние  между  двумя  точками  на  плане  2,5 см.  Вычислите  соответствующее  расстояние  на  участке.

                   A)250 м;      B) 25 м;             в) 2,5 м;         D) 25 км 

4. Расстояние  между  городами  равно  160 км.  Какое  расстояние  будет    между  этими  городами  на  карте,  масштаб  которой  1: 2 500 000?

                     A)6,4 см;      B) 6,3 см;             в) 6,5 см;         D) 6,2 см.

5. У  равнобедренного  треугольника  длина  основания  3 м,  а длина  боковой  стороны  3,8 м.  Найдите  его  периметр.

                 A)11,6 см;      B) 10,6 см;             в) 10,5 см;         D) 10,2 см.

6.Найдите  длину  окружности,  если  длина  её  радиуса   5 дм. (Число [image: image547.png]


          округлите  до  сотых)
                A)3,14 дм;    B) 31,4 дм;    в) 41,4 дм;   D) 414 дм 

7. Найти сумму всех делителей числа 27.

A) 12   B) 43   C) 40   D)42

8. Какие из чисел 3; 9; 15; 27; 35; 45 не являются делителями 135?

A) 35   B) 27 и 45   C) 15; 35; 45   D)35 и 27

9. Какие из данных сумм не кратны 10: 1) 6834+89316; 2) 32183+7917; 

3) 5321+6498; 4) 31+107+292

A) 1 и 4   B) 3   C) 4   D)2 и 3

10. Сколько двузначных чисел больших 35 кратно 5?

A) 15   B) 13   C) 12   D)14

11. Известно, что a и b – нечётные числа и a>b. Какие из данных чисел являются чётными: 1) [image: image549.png]3a—b



; 2) [image: image551.png]ab+1



; 3) [image: image553.png]2a+b



?

A) 1    B) 2 и 3   C) 1 и 2   D)3

12. Найти сумму остатков от деления числа 283 на 9 и на 3.

A) 4    B) 5    C) 6   D)7

13. Вычислить:  –16 – ((–32) – (–8) +14) – (–18 +12)

A)0    B) –12    C) –2    D)12

14. Выполнить действия: 
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A) 0,25B) – 0,25    C) 1,6    D)0

15. Решить уравнение:  
[image: image555.wmf]
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A) 6    B) 12    C) 1    D)0

16. Решить уравнение:  
[image: image557.wmf]3
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A) 
[image: image558.wmf]25
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B) 
[image: image559.wmf]25
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C) 
[image: image560.wmf]25

22

19

D)
[image: image561.wmf]25
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17. Сравните:     a = 
[image: image562.wmf]5

4

, b = [image: image563.wmf]6

5

, c =
[image: image564.wmf]15
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, d = 
[image: image565.wmf]25
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.

A) a<b<c<d   B) c<d<b<a    C) c<d<a<b    D)d<c<a<b
18.  Решите уравнение:   [image: image567.png]



A) 1     В)– 3    С) 3    D)4,5
19. Вычислите:  
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20. Малика начала делать домашнее задание в 6 ч 40 мин. Если на выполнение задания у неё ушло три четверти часа, то сколько было времени, когда она его закончила?

21.  Площадь  круга, вписанного в квадрат, равна 256π см2. Найдите площадь этого квадрата.   
22. Решить уравнение: [image: image570.png]



23. Найти число, если 31,5% от него равно 126.

24. Шесть маляров покрасили забор за 6 часов. Сколько нужно маляров, чтобы покрасить такой же забор за 2 часа?

25. Сколько целых чисел расположено на координатной прямой между числами -18 и 23?
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